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 W związku z licznymi spotkaniami, które odbyłem z  zaniepokojonymi 

Mieszkańcami powiatu łęczyckiego oraz wcześniej podaną przez Panią Wojewodę 

informacją kieruję zapytanie odnośnie liczby karetek pogotowia ratunkowego  

na terenie powiatu łęczyckiego  w roku 2013 r.  

 Od końca 2011 r. interesuję się problemem ratownictwa medycznego w moim 

okręgu wyborczym obejmującym powiaty: łęczycki, kutnowski, łowicki i poddębicki. 

Do mojego biura, przez ostatnie 10 miesięcy zgłaszali się Mieszkańcy gmin powiatu 

łęczyckiego z uwagami i skargami dotyczącymi sprawności i jakości świadczonych 

usług przez Ratowników firmy Falck. Skargi najczęściej dotyczyły zbyt długiego 

oczekiwania na karetkę. Problem ten dotyczy w szczególności Mieszkańców gmin, 

które położone są najdalej od szpitala w Łęczycy. Były również skandaliczne 

przypadki długiego oczekiwania na przyjazd pogotowia ratunkowego w samym 

mieście Łęczyca przy wypadkach, czy zasłabnięciach. Ostatnio poinformowany  

o niewłaściwym zachowaniu lekarza z pogotowia ratunkowego firmy Falck złożyłem 

w Prokuraturze Rejonowej w Łęczycy zawiadomienie o popełnieniu przestępstwa 

narażenia na bezpośrednie niebezpieczeństwo ciężkiego uszczerbku na zdrowiu. 

Powyższa sytuacja była opisywana w lokalnej prasie. 

 W pismach do Pani Wojewody opisywałem wcześniejsze problemy. 

Zwracałem w nich uwagę na konieczność przyznania dodatkowej karetki pogotowia 

dla powiatu łęczyckiego.  

 Decyzją z połowy 2012 roku przyznała Pani dodatkową karetkę pogotowia 

ratunkowego dla powiatu łęczyckiego. Uważam tę decyzję za słuszną i zasadną. 

Niepokoją mnie jednak doniesienia, że dodatkowa karetka pogotowia ratunkowego  

w Łęczycy będzie tylko do końca 2012 r. Sądziłem, że nie będziemy kolejny raz 

powtarzać niebezpiecznego eksperymentu na Mieszkańcach powiatu i 3 karetki 
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pozostaną normą. W związku z powyższym kieruję pytanie odnoście liczby karetek   

w łęczyckim w roku 2013. Decyzja wydana przez Panią Wojewodę  o dodatkowej 

karetce dla powiatu łęczyckiego  dowodzi, że ma Pani świadomość  

o ich niewystarczającej liczbie. Proszę wyjaśnić mi powody i argumenty, na podstawie 

których wydała Pani decyzję jedynie na pół roku. Już wcześniej podawałem Pani wiele 

argumentów przemawiających za usprawnieniem obsługi ratownictwa medycznego 

dla chorych powiatu łęczyckiego. Rejon operacyjny  jest dużym okręgiem, w skład 

którego wchodzi 8 gmin i miasto Łęczyca Przez miasto przebiega droga krajowa nr 1. 

Na powyższym terenie operacyjnym, przed kilkoma dniami, uruchomiony został nowy 

odcinek autostrady Stryków-Kowal, ponadto 10 kilometrów od Łęczycy jest zjazd  

w Wartkowicach z autostrady A2 na drogę wojewódzką 703, z której korzysta wielu 

kierowców. 

 Jednocześnie chciałabym poinformować, że działając w porozumieniu  

z radnymi gmin, miasta Łęczyca oraz powiatu łęczyckiego, a także Mieszkańcami 

jestem zdeterminowany do podjęcia wszelkiej formy sprzeciwu, w tym działań  

o charakterze blokowania drogi krajowej nr 1 na odcinku miasta Łęczyca  w celu 

nagłośnienia problemu, zwrócenia uwagi władz województwa i podjęcia słusznych 

decyzji, od których zależy życie wielu osób.  

 Jestem do dyspozycji w kwestii spotkania i omówienia problemu, którego 

skala jest naprawdę duża, Mieszkańcy oczekują podjęcia właściwych działań  

i decyzji.  
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